
Σελίδα 1 από 2 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

Αριθμός απόφασης: Β1/ΠΣ42/04-03-2021 
 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ ΚΑΙ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 
Απόσπασμα Πρακτικών από τη συνεδρίαση του Πρυτανικού Συμβουλίου 

του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας με αριθμό 24/04-03-2021 

Η συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε την Πέμπτη 04-03-2021 στις 09:00 μέσω τηλεδιάσκεψης μετά την 
έγγραφη πρόσκληση του Πρύτανη με αριθμού 3421/01-03-2021, η οποία επιδόθηκε στα μέλη του 
Πρυτανικού Συμβουλίου με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο. 

Διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία με την παρουσία 7 μελών. 

Παρόντες Απόντες 

Θεοδουλίδης Θ. Πρύτανης   

Σαριαννίδης Ν. Αντιπρύτανης   

Μαρόπουλος Στ. Αντιπρύτανης   

Ιορδανίδης Γ. Αντιπρύτανης   

Σπύρτου Α. Αντιπρύτανης   

Ελισαίου Α. Εκπρόσωπος διοικητικού 
προσωπικού   

Ζανιάς Ε. Εκπρόσωπος προπτυχιακών 
φοιτητών   

 
Πρακτικά τήρησε ο προϊστάμενος της Γραμματείας Συγκλήτου Ε. Μυλωνάς. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ - Β. Οικονομικά θέματα 
1. Έγκριση δέσμευσης και πληρωμής ποσού 744.498,43€ για την εξόφληση ανεξόφλητων 
υποχρεώσεων έτους 2020  
Ο κύριος Ν. Γεωργανάκης, προϊστάμενος της Διεύθυνσης Οικονομικού, εισάγει τα μέλη του Πρυτανικού 
Συμβουλίου στο θέμα αναφέροντας ότι πρόκειται για την έγκριση δέσμευσης και πληρωμής ποσού 
744.498,43€ για την εξόφληση ανεξόφλητων υποχρεώσεων του έτους 2020. 
Ακολουθεί συζήτηση και το σώμα του Πρυτανικού Συμβουλίου, λαμβάνοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 92/2003 (Α’ 83/11-04-2003 - «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας»), 
2. Το Π.Δ. 72/2013 (Α’ 119/28-05-2013 - «Μετονομασία Τμήματος, συγχώνευση Τμήματος και 

ίδρυση−συγκρότηση και ανασυγκρότηση Σχολών στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας»), 
3. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ’ (άρθρα 13–22 - «ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ») του Ν. 

4610/2019 (Α’ 70/07-05-2019 - «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην 
τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις»), 

4. Την απόφαση με αριθμό 137444/Ζ1/6-9-2019 του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 709/9-9-2019 - «Διορισμός Πρύτανη και Τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας»), 

ΑΔΑ: 6Ξ1Α469Β7Κ-Κ5Ω



Σελίδα 2 από 2 
 

5. Την παράγραφο 2 του άρθρου 14 του Ν. 4485/2017 (Α’ 114/04-08-2017 - «Οργάνωση και λειτουργία 
της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις»), 

6. Το ΦΕΚ Β΄4770/24-12-2019 («Ανάθεση αρμοδιοτήτων της Συγκλήτου στο Πρυτανικό Συμβούλιο 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας») και το ΦΕΚ Β’ 1357/14-04-2020 («Μεταβίβαση 
πρόσθετων αρμοδιοτήτων της Συγκλήτου στο Πρυτανικό Συμβούλιο του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας»), 

7. Την πρυτανική πράξη του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας με αριθμό 1465/25-10-2019 
(Β΄4160/14-11-2019) για τη συμπληρωματική εκχώρηση αρμοδιοτήτων στον Αντιπρύτανη 
Οικονομικών, Προγραμματισμού και Ανάπτυξης από τον Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας, 

8. Την απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με αριθμό πρωτοκόλλου 21202/23-02-
2021/Β2 (ΑΔΑ: ΩΗ9646ΜΤΛΗ-Β0Π), με την οποία εγκρίθηκε ο προϋπολογισμός του Ιδρύματος 
για το οικονομικό έτος 2021, 

9. Την απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών με αριθμό οικ. 2/84027/ΔΠΓΚ/15-11-
2018 (Β΄5171) σχετικά με την «Αναμόρφωση των εγκεκριμένων αναλυτικών προϋπολογισμών των 
λοιπών φορέων Γενικής Κυβέρνησης, συμπεριλαμβανομένων και των ΑΔΑ που δεν ανήκουν στην 
Κεντρική Διοίκηση ως ειδικοί φορείς, πλην OTA και φορέων του Κεφαλαίου Α' του Ν. 3429/2005 
(Α΄314)», 

10. Την εισήγηση της Οικονομικής Υπηρεσίας, 
αποφασίζει ομόφωνα την έγκριση δέσμευσης και πληρωμής ποσού 744.498,43€ για την εξόφληση 
ανεξόφλητων υποχρεώσεων του έτους 2020 σύμφωνα με το συνημμένο πίνακα, ο οποίος αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης. 
 

Στη συνέχεια επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα, λύεται η συνεδρίαση του Πρυτανικού Συμβουλίου και 
υπογράφεται το πρακτικό ως ακολούθως: 
Επικυρώνεται το πρακτικό 
Κοζάνη, 04-03-2021 
 Ο Πρύτανης  Ο γραμματέας της Συγκλήτου  
 
Καθηγητής Θ. Θεοδουλίδης Ε. Μυλωνάς  
 

ΑΔΑ: 6Ξ1Α469Β7Κ-Κ5Ω



1048 02.001.0212Γ ΜΙΣΘ 106075386 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΡΜΟΦΙΛΗ & ΛΟΙΠΟΙ 94.484,72
1048 02.001.0212Γ ΜΙΣΘ 106075386 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΡΜΟΦΙΛΗ & ΛΟΙΠΟΙ 42.083,87
722 02.001.0212Γ ΜΙΣΘ 106075386 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΡΜΟΦΙΛΗ & ΛΟΙΠΟΙ 48.768,50
722 02.001.0212Γ ΜΙΣΘ 106075386 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΡΜΟΦΙΛΗ & ΛΟΙΠΟΙ 45.645,24

02.001.0212Γ 230.982,33
1048 02.001.0224Γ ΜΙΣΘ 106075386 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΡΜΟΦΙΛΗ & ΛΟΙΠΟΙ 691,00
1048 02.001.0224Γ ΜΙΣΘ 106075386 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΡΜΟΦΙΛΗ & ΛΟΙΠΟΙ 1.624,16
722 02.001.0224Γ ΜΙΣΘ 106075386 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΡΜΟΦΙΛΗ & ΛΟΙΠΟΙ 911,75
722 02.001.0224Γ ΜΙΣΘ 106075386 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΡΜΟΦΙΛΗ & ΛΟΙΠΟΙ 793,58

02.001.0224Γ 4.020,49
721 02.001.0439 ΤΠΥ 095372259 OTS OPEN TECHNOLOGY SERVICES Α.Ε. 1.178,00

538 02.001.0439 ΤΠΥ 997985169 SINGULARLOGIC 9.672,00
721 02.001.0439 ΤΠΥ 095372259 OTS OPEN TECHNOLOGY SERVICES Α.Ε. 1.860,00

02.001.0439 12.710,00
1048 02.001.0561Γ ΜΙΣΘ 106075386 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΡΜΟΦΙΛΗ & ΛΟΙΠΟΙ 10.530,04
722 02.001.0561Γ ΜΙΣΘ 106075386 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΡΜΟΦΙΛΗ & ΛΟΙΠΟΙ 11.457,15

1048 02.001.0561Γ ΜΙΣΘ 106075386 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΡΜΟΦΙΛΗ & ΛΟΙΠΟΙ 23.707,71
722 02.001.0561Γ ΜΙΣΘ 106075386 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΡΜΟΦΙΛΗ & ΛΟΙΠΟΙ 12.282,50

02.001.0561Γ 57.977,40
862 02.001.0711 Α ΗΜΕΡΟΛ. 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
056759931 ΖΥΡΠΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 18,80

864 02.001.0711 Α ΗΜΕΡΟΛ. 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

103036435 ΓΑΖΕΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 18,80

133 02.001.0711 Α ΗΜΕΡΟΛ. 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

040794490 ΣΠΥΡΤΟΥ ΑΝΝΑ 18,80

119 02.001.0711 Α ΗΜΕΡΟΛ. 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

045204329 ΜΕΛΦΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 18,80

768 02.001.0711 Α ΗΜΕΡΟΛ. 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

027205527 ΓΑΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18,80

802 02.001.0711 Α ΗΜΕΡΟΛ. 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

027159346 ΚΑΝΑΒΑΣ Β. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25,40

02.001.0711 Α 119,40
862 02.001.0721 Α ΗΜΕΡΟΛ. 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
056759931 ΖΥΡΠΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 10,00

769 02.001.0721 Α ΗΜΕΡΟΛ. 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

118407180 ΜΑΡΚΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 10,00

768 02.001.0721 Α ΗΜΕΡΟΛ. 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

027205527 ΓΑΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10,00

747 02.001.0721 Α ΗΜΕΡΟΛ. 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

031042767 ΣΑΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10,00

802 02.001.0721 Α ΗΜΕΡΟΛ. 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

027159346 ΚΑΝΑΒΑΣ Β. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10,00

864 02.001.0721 Α ΗΜΕΡΟΛ. 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

103036435 ΓΑΖΕΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 10,00

133 02.001.0721 Α ΗΜΕΡΟΛ. 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

040794490 ΣΠΥΡΤΟΥ ΑΝΝΑ 10,00

119 02.001.0721 Α ΗΜΕΡΟΛ. 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

045204329 ΜΕΛΦΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10,00

02.001.0721 Α 80,00
263 02.001.0813Α ΤΠΥ 999935997 ΘΕΜΕΛΙΟ  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ
18.749,95

264 02.001.0813Α ΑΠΟΔΕΙΞΗ 
ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ

090053284 ΕΥΞΕΙΝΟΣ ΛΕΣΧΗ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1.250,00

775 02.001.0813Α ΑΠΟΔΕΙΞΗ 
ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ

028928703 ΜΑΜΑΤΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1.368,50

ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΑ ΤΙΜΟΛΟΓΙΑ 31_12_2020

Κ.Α.Ε.A/A
Δέσμευσης

Σειρά 
Τιμολογίου

Επωνυμία Ποσό ΤιμολογίουΑΦΜ

ΣΥ
ΝΗ
ΜΜ

ΕΝ
Ο 

Β1
/Π
Σ4

2/0
4-0

3-2
02

1

ΑΔΑ: 6Ξ1Α469Β7Κ-Κ5Ω



111 02.001.0813Α ΑΠΟΔΕΙΞΗ 
ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ

998301419 ΕΙΡΔΗΚΤΗ  ΑΝΩΝΥΜΗ  ΕΜΠΟΡΙΚΗ  
ΚΤΗΜΑΤ.&ΚΑΤΑΣΚΕ. ΕΤΑΙΡΙΑ   

7.929,40

947 02.001.0813Α ΑΠΟΔΕΙΞΗ 
ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ

073712630 ΤΕΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3.811,58

947 02.001.0813Α ΑΠΟΔΕΙΞΗ 
ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ

064355647 ΤΕΓΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 3.811,59

775 02.001.0813Α ΑΠΟΔΕΙΞΗ 
ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ

040319076 ΜΑΜΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1.368,50

02.001.0813Α 38.289,52
954 02.001.0831A ΤΠΥ 094360202 ACS ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
967,44

588 02.001.0831A ΤΠΥ 094026421 ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ Α.Ε. 372,00
954 02.001.0831A ΠΙΣΤ-ΤΙΜ 094360202 ACS ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
-967,44

954 02.001.0831A ΤΠΥ 094360202 ACS ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

1.635,46

02.001.0831A 2.007,46
66 02.001.0832Α ΤΠΥ 094019245 ΟΤΕ ΑΕ 139,00

Απλήρωτα 02.001.0832Α 139,00
1047 02.001.0841A ΤΙΜ ΔΑΠ 090116804 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
33.773,80

02.001.0841A 33.773,80
984 02.001.0845Α ΤΠΥ 055073413 Express Facility Management  ΧΑΛΤΣΙΟΣ 

ΣΕΡ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
4.509,79

702 02.001.0845Α ΤΠΥ 800763700 ΓΚΟΓΚΟΜΗΤΡΟΣ ΖΗΣΗΣ Μ.Ι.Κ.Ε. 594,00
88 02.001.0845Α ΤΠΥ 997645083 3 G FACILITIES - SERVICES Α.Ε. 8.314,36
155 02.001.0845Α ΤΠΥ 049615957 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓ. ΠΑΥΛΟΣ 8.612,75
88 02.001.0845Α ΤΠΥ 997645083 3 G FACILITIES - SERVICES Α.Ε. 6.168,71
88 02.001.0845Α ΤΠΥ 997645083 3 G FACILITIES - SERVICES Α.Ε. 8.314,36
84 02.001.0845Α ΤΠΥ 998304575 ΚΙΟΡΤΣΗΣ ΑΘ.-ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ -ΓΑΚΗΣ 

ΒΑΣ. ΟΕ "FBS"
1.949,63

84 02.001.0845Α ΤΠΥ 998304575 ΚΙΟΡΤΣΗΣ ΑΘ.-ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ -ΓΑΚΗΣ 
ΒΑΣ. ΟΕ "FBS"

992,14

84 02.001.0845Α ΤΠΥ 998304575 ΚΙΟΡΤΣΗΣ ΑΘ.-ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ -ΓΑΚΗΣ 
ΒΑΣ. ΟΕ "FBS"

1.949,63

84 02.001.0845Α ΤΠΥ 998304575 ΚΙΟΡΤΣΗΣ ΑΘ.-ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ -ΓΑΚΗΣ 
ΒΑΣ. ΟΕ "FBS"

2.170,06

83 02.001.0845Α ΤΠΥ 081442199 ΕΛΕΚΤ Α.Ε.- ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

10.502,80

02.001.0845Α 54.078,23
1046 02.001.0851A ΤΠΥ 094018316 ΔΙΤΣ ΑΕ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ 1.781,65
1027 02.001.0851A ΤΠΥ 020761130 ΡΗΓΑΣ ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ   ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 

ΠΡΩΙΝΟΣ ΛΟΓΟΣ
161,20

1027 02.001.0851A ΤΠΥ 094042875 Η ΝΑΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ -Π. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ & 
ΣΙΑ Α.Ε

204,60

1027 02.001.0851A ΤΠΥ 138106177 ΠΟΥΓΑΡΙΔΗΣ Κ. ΑΝΤΩΝΗΣ - ΕΟΡΔΑΪΚΟΣ 
ΠΑΛΜΟΣ

161,20

825 02.001.0851A ΤΠΥ 115800285 ΑΝΝΑ ΜΠΑΜΠΙΝΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
"ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ"

173,60

Απλήρωτα 02.001.0851A 2.482,25
1011 02.001.0863 ΤΙΜ ΔΑΠ 099769924 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ Χ.& Κ. Ο.Ε. 544,92
1010 02.001.0863 ΤΠΥ 055919841 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ Δ. ΚΩΝ/ΝΟΣ 308,41

02.001.0863 853,33
993 02.001.0879A A ΤΠΥ 140098790 ΠΛΙΑΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΘΕΡΜΟΫΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚ/ΣΕΩΝ
1.163,33

880 02.001.0879A A ΤΙΜ ΔΑΠ 997768624 DIANA-SKORDAS ΑΦΟΙ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΣΚΟΡΔΑ Ο.Ε

372,00

02.001.0879A A 1.535,33
98 02.001.0889 ΤΠΥ 065671168 ΚΑΡΑΤΖΕΤΖΟΣ Χ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 143,84

1043 02.001.0889 ΤΠΥ 029294066 ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΕΛΙΣΣΑΙΟΥ 100,44
99 02.001.0889 ΤΠΥ 112303134 ΛΑΖΑΡΟΣ Ζ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 243,04

02.001.0889 487,32
91 02.001.0892A ΤΠΥ 024622262 ΖΕΥΣ SECURITY-ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΑΖΗΣ 874,20

ΣΥ
ΝΗ
ΜΜ

ΕΝ
Ο 

Β1
/Π
Σ4

2/0
4-0

3-2
02

1

ΑΔΑ: 6Ξ1Α469Β7Κ-Κ5Ω



90 02.001.0892A ΤΠΥ 099796300 SWEDISH SYSTEMS SECURITY 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

2.924,42

927 02.001.0892A ΤΠΥ 024622262 ΖΕΥΣ SECURITY-ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΑΖΗΣ 874,20
90 02.001.0892A ΤΠΥ 099796300 SWEDISH SYSTEMS SECURITY 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ
2.924,42

90 02.001.0892A ΤΠΥ 099796300 SWEDISH SYSTEMS SECURITY 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

2.924,42

928 02.001.0892A ΤΠΥ 099598725 CRONOS SECURITY ΕΠΕ 2.213,40
90 02.001.0892A ΤΠΥ 099796300 SWEDISH SYSTEMS SECURITY 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ
2.924,42

90 02.001.0892A ΤΠΥ 099796300 SWEDISH SYSTEMS SECURITY 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

2.924,42

90 02.001.0892A ΤΠΥ 099796300 SWEDISH SYSTEMS SECURITY 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

2.924,42

90 02.001.0892A ΤΠΥ 099796300 SWEDISH SYSTEMS SECURITY 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

2.924,42

90 02.001.0892A ΤΠΥ 099796300 SWEDISH SYSTEMS SECURITY 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

2.924,42

90 02.001.0892A ΤΠΥ 099796300 SWEDISH SYSTEMS SECURITY 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

2.924,42

90 02.001.0892A ΤΠΥ 099796300 SWEDISH SYSTEMS SECURITY 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

2.924,42

90 02.001.0892A ΤΠΥ 099796300 SWEDISH SYSTEMS SECURITY 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

2.924,42

90 02.001.0892A ΤΠΥ 099796300 SWEDISH SYSTEMS SECURITY 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

2.924,42

90 02.001.0892A ΤΠΥ 099796300 SWEDISH SYSTEMS SECURITY 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

2.924,42

90 02.001.0892A ΤΠΥ 099796300 SWEDISH SYSTEMS SECURITY 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

2.924,42

90 02.001.0892A ΤΠΥ 099796300 SWEDISH SYSTEMS SECURITY 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

2.924,42

02.001.0892A 47.828,10
1019 02.001.0898 ΤΠΥ 998564999 ΚΑΡΑΝΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣ. - ΤΟΡΛΑΧΙΔΗΣ ΘΕΟΔ.- 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ "ΣΥΝΗΓΟΡΟΣ"
124,00

1019 02.001.0898 ΤΠΥ 998564999 ΚΑΡΑΝΤΖΙΔΗΣ ΒΑΣ. - ΤΟΡΛΑΧΙΔΗΣ ΘΕΟΔ.- 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ "ΣΥΝΗΓΟΡΟΣ"

16,20

998 02.001.0898 ΤΠΥ 049522636 ΜΟΥΤΣΙΟΣ Ι. ΣΤΑΥΡΟΣ 539,40
979 02.001.0898 ΤΠΥ 033784457 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΝΕΟΦ. 310,00
919 02.001.0898 ΤΠΥ 129764270 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΒΙΟΝΕΤ 

ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΗ -
124,00

02.001.0898 1.113,60
349 02.001.0899 Α ΤΠΥ 095167018 ΛΙΝΤΕ ΕΛΛΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 18,45
349 02.001.0899 Α ΤΠΥ 095167018 ΛΙΝΤΕ ΕΛΛΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 5,58

02.001.0899 Α 24,03
878 02.001.1259Α ΤΠΥ 068743360 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 159,00
630 02.001.1259Α ΤΠΥ 090049627 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΤΟΥ ΑΠΘ
5.000,00

629 02.001.1259Α ΤΠΥ 090049627 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΤΟΥ ΑΠΘ

5.639,47

475 02.001.1259Α ΤΠΥ 094443580 ΝΟΜΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΑΕΒΕ 125,00
475 02.001.1259Α ΤΙΜ ΔΑΠ 090013089 ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΘΕΜΑΤΑ 84,80
475 02.001.1259Α ΤΠΥ 999655385 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΕΠΕ 115,00
475 02.001.1259Α ΤΠΥ 095506715 ΝΟΜΙΚΗ ΒΑΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ Ε.Π.Ε. - 

ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ 
1.180,00

02.001.1259Α 12.303,27
1029 02.001.1261 ΤΙΜ ΔΑΠ 031449703 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 650,00
1003 02.001.1261 ΤΙΜ ΔΑΠ 081354403 ΚΥΡ. & ΧΡΥΣ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ Ο.Ε. 267,07
1002 02.001.1261 ΤΙΜ ΔΑΠ 043080911 ΛΕΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 399,90
891 02.001.1261 ΤΙΜ ΔΑΠ 081354403 ΚΥΡ. & ΧΡΥΣ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ Ο.Ε. 57,59
466 02.001.1261 ΤΙΜ ΔΑΠ 031449703 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 996,00

02.001.1261 2.370,56

ΣΥ
ΝΗ
ΜΜ

ΕΝ
Ο 

Β1
/Π
Σ4

2/0
4-0

3-2
02

1

ΑΔΑ: 6Ξ1Α469Β7Κ-Κ5Ω



1042 02.001.1281 ΤΙΜ ΔΑΠ 037359980 ΚΑΝΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 40,00
39 02.001.1281 ΤΙΜ ΔΑΠ 066515981 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 34,72

02.001.1281 74,72
1005 02.001.1292 ΤΙΜ ΔΑΠ 099769924 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ Χ.& Κ. Ο.Ε. 833,90

02.001.1292 833,90
634 02.001.1352 ΤΠΥ 999503408 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ Α. & ΣΙΑ Ο.Ε. 2.403,12

02.001.1352 2.403,12
1032 02.001.1428 ΤΙΜ ΔΑΠ 800380215 ΝΑΛΠΑΝΤΙΔΗΣ ΑΦΟΙ Ο.Ε. 1.114,00
1006 02.001.1428 ΤΙΜ ΔΑΠ 800380215 ΝΑΛΠΑΝΤΙΔΗΣ ΑΦΟΙ Ο.Ε. 1.272,75

02.001.1428 2.386,75
975 02.001.1429 ΤΙΜ ΔΑΠ 105290722 ΝΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 489,80
945 02.001.1429 ΤΠΥ 999503408 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ Α. & ΣΙΑ Ο.Ε. 499,72
881 02.001.1429 ΤΙΜ ΔΑΠ 077991106 ΔΟΓΟΥΛΗΣ ΜΙΧ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 132,68
881 02.001.1429 ΤΙΜ ΔΑΠ 077991106 ΔΟΓΟΥΛΗΣ ΜΙΧ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 16,37
671 02.001.1429 ΤΙΜ ΔΑΠ 099596418 ΠΑΛΙΚΡΟΥΣΗΣ ΛΑΖ. & ΥΙΟΙ Ο.Ε. "ΓΕΡ. 

ΠΑΛ. Ο.Ε."
1.922,00

02.001.1429 3.060,57
942 02.001.1431 ΤΙΜ ΔΑΠ 061634250 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑΣ ΖΗΣΗΣ 99,20
942 02.001.1431 ΤΠΥ 061634250 ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑΣ ΖΗΣΗΣ 49,60

02.001.1431 148,80
1025 02.001.1439 ΤΙΜ ΔΑΠ 081785184 ΑΦΟΙ ΑΘΑΝ. ΓΚΑΜΠΕΣΗ ΑΕ 325,00
849 02.001.1439 ΤΙΜ ΔΑΠ 800325785 Χ. ΖΑΧΟΣ - Ε.ΚΑΝΟΥΤΑΣ - Θ. ΔΡΑΓΩΓΙΑΣ 

Ο.Ε.
637,98

02.001.1439 962,98
65 02.001.1611Α ΤΔΑΠ 043654241 ΟΛΥΜΠΙΑ Κ. ΤΕΓΟΥ 4.114,11
7 02.001.1611Α ΤΙΜ ΔΑΠ 043654241 ΟΛΥΜΠΙΑ Κ. ΤΕΓΟΥ 24,09
7 02.001.1611Α ΤΙΜ ΔΑΠ 043654241 ΟΛΥΜΠΙΑ Κ. ΤΕΓΟΥ 62,35
7 02.001.1611Α ΤΙΜ ΔΑΠ 043654241 ΟΛΥΜΠΙΑ Κ. ΤΕΓΟΥ 57,85
7 02.001.1611Α ΤΙΜ ΔΑΠ 043654241 ΟΛΥΜΠΙΑ Κ. ΤΕΓΟΥ 45,08

02.001.1611Α 4.303,48
50 02.001.1613A ΤΙΜ ΔΑΠ 082468060 ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΑΡΤΑΡΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 29,00

02.001.1613A 29,00
715 02.001.1719 ΤΙΜ ΔΑΠ 999135785 ΚΥΡ & ΧΡΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΟΕ 500,00

02.001.1719 500,00
409 02.001.1731A ΤΙΜ ΔΑΠ 066515981 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 1.668,69
270 02.001.1731A ΤΙΜ ΔΑΠ 037359980 ΚΑΝΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 411,68

1031 02.001.1731A ΤΙΜ ΔΑΠ 066515981 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 991,36
1030 02.001.1731A ΤΙΜ ΔΑΠ 066515981 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 274,99
1024 02.001.1731A ΤΙΜ ΔΑΠ 123538973 ΣΙΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 204,60
994 02.001.1731A ΤΙΜ ΔΑΠ 066515981 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 29,76
957 02.001.1731A ΤΙΜ ΔΑΠ 118417763 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗΣ Μ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 271,11
788 02.001.1731A ΤΙΜ ΔΑΠ 123538973 ΣΙΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 241,80

02.001.1731A 4.093,99
82 02.001.2631A ΤΙΜ ΔΑΠ 094296120 ΤΟΠ ΚΡΑΦΤ Α.Ε. 22.923,18
82 02.001.2631A ΤΙΜ ΔΑΠ 094296120 ΤΟΠ ΚΡΑΦΤ Α.Ε. 18.244,98
81 02.001.2631A ΤΙΜ ΔΑΠ 094180805 ΑΦΟΙ ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗ ΑΕ  ΑΜΑΛΘΕΙΑ 51.506,98
81 02.001.2631A ΤΙΜ ΔΑΠ 094180805 ΑΦΟΙ ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗ ΑΕ  ΑΜΑΛΘΕΙΑ 12.865,05
81 02.001.2631A ΤΙΜ ΔΑΠ 094180805 ΑΦΟΙ ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗ ΑΕ  ΑΜΑΛΘΕΙΑ 21.426,16
81 02.001.2631A ΤΙΜ ΔΑΠ 094180805 ΑΦΟΙ ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗ ΑΕ  ΑΜΑΛΘΕΙΑ 11.789,06
81 02.001.2631A ΤΙΜ ΔΑΠ 094180805 ΑΦΟΙ ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗ ΑΕ  ΑΜΑΛΘΕΙΑ 12.958,61

02.001.2631A 151.714,02
812 02.001.4121.ΠΣ.01-Α ΤΠΥ 090085792 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
248,00

812 02.001.4121.ΠΣ.01-Α ΠΙΣΤ-ΤΙΜ 090085792 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

-248,00

810 02.001.4121.ΠΣ.01-Α ΤΙΜ ΔΑΠ 138118428 ΠΗΛΙΑΝΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1.428,50

683 02.001.4121.ΠΣ.01-Α ΤΙΜ ΔΑΠ 094378057 ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑΠΟΘΗΚΗ Α.Ε. 797,05

680 02.001.4121.ΠΣ.01-Α ΤΙΜ ΔΑΠ 999566689 ΟΥΡΟΥΛΗΣ Κ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 235,82

ΣΥ
ΝΗ
ΜΜ

ΕΝ
Ο 

Β1
/Π
Σ4

2/0
4-0

3-2
02

1

ΑΔΑ: 6Ξ1Α469Β7Κ-Κ5Ω



02.001.4121.ΠΣ.01-
Α

2.461,37

939 02.001.4121.ΠΣ.02-Α ΤΙΜ ΔΑΠ 094222211 ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΣ ΑΕΒΕ 31,00

939 02.001.4121.ΠΣ.02-Α ΤΙΜ ΔΑΠ 094222211 ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΣ ΑΕΒΕ 637,89

938 02.001.4121.ΠΣ.02-Α ΤΙΜ ΔΑΠ 094222211 ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΣ ΑΕΒΕ 704,32

905 02.001.4121.ΠΣ.02-Α ΤΙΜ ΔΑΠ 998168388 ΤΣΕΠΡΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 79,98

02.001.4121.ΠΣ.02-
Α

1.453,19

863 02.001.4121.ΠΣ.03-Α ΤΠΥ 999972028 GEOSENSE I.K.E. 1.900,00

02.001.4121.ΠΣ.03-
Α

1.900,00

962 02.001.4121.ΠΣ.05-Α ΤΙΜ ΔΑΠ 118418028 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 104,04

958 02.001.4121.ΠΣ.05-Α ΤΙΜ ΔΑΠ 095099379 PURCON ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 1.488,00

873 02.001.4121.ΠΣ.05-Α ΤΙΜ ΔΑΠ 999305115 IONPLUS ΕΜΠΟΡΙΑΣ & ΣΕΡΒΙΣ ΕΡΓ. & 
ΒΙΟΜ. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Ε.Ε.

201,50

868 02.001.4121.ΠΣ.05-Α ΤΙΜ ΔΑΠ 999305115 IONPLUS ΕΜΠΟΡΙΑΣ & ΣΕΡΒΙΣ ΕΡΓ. & 
ΒΙΟΜ. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ Ε.Ε.

1.165,35

963 02.001.4121.ΠΣ.05-Α ΤΙΜ ΔΑΠ 047418837 RIOTECH- GHASEMI RAJ. ALIREZA 192,00

02.001.4121.ΠΣ.05-
Α

3.150,89

921 02.001.4121.ΣΓΕ.01-
Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 997982917 LIFE SCIENCE CHEMILAB A.E. 316,57

921 02.001.4121.ΣΓΕ.01-
Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 111814182 ΟΡΓΑΝΟΧΗΜΙΚΗ -ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ. 
ΤΣΑΡΟΥΔΗ

402,75

921 02.001.4121.ΣΓΕ.01-
Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 111814182 ΟΡΓΑΝΟΧΗΜΙΚΗ -ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ. 
ΤΣΑΡΟΥΔΗ

578,58

921 02.001.4121.ΣΓΕ.01-
Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 030527054 VITALABS- BΑΦΕΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ- 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

369,00

921 02.001.4121.ΣΓΕ.01-
Α

ΤΔΑΠ 997982917 LIFE SCIENCE CHEMILAB A.E. 55,80

921 02.001.4121.ΣΓΕ.01-
Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 084065149 ATHAL ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ- ΑΛΕΒΙΖΟΣ Ο.Ε. 124,00

921 02.001.4121.ΣΓΕ.01-
Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 084065149 ATHAL ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ- ΑΛΕΒΙΖΟΣ Ο.Ε. 148,80

921 02.001.4121.ΣΓΕ.01-
Α

ΠΙΣΤ-ΤΙΜ 111814182 ΟΡΓΑΝΟΧΗΜΙΚΗ -ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝ. 
ΤΣΑΡΟΥΔΗ

-3,71

840 02.001.4121.ΣΓΕ.01-
Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 108200900 ΓΟΥΝΑΡΗ ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 178,56

839 02.001.4121.ΣΓΕ.01-
Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 108200900 ΓΟΥΝΑΡΗ ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 453,39

02.001.4121.ΣΓΕ.01-
Α

2.623,74

901 02.001.4121.ΣΓΕ-Α ΤΙΜ ΔΑΠ 999667279 ΝΙΤΣΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 190,02
02.001.4121.ΣΓΕ-Α 190,02

926 02.001.4121.ΣΘΕ.02-
Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 999534410 "TSB-SERVICE" ΑΘ. ΚΙΡΚΙΝΕΖΗΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε.

1.255,30

899 02.001.4121.ΣΘΕ.02-
Α

ΠΙΣΤ-ΤΙΜ 099526404 Π.ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. -446,79

899 02.001.4121.ΣΘΕ.02-
Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 099526404 Π.ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 934,79

02.001.4121.ΣΘΕ.02-
Α

1.743,30

1015 02.001.4121.ΣΘΕ-Α ΤΙΜ ΔΑΠ 800448435 Ι.ΣΙΜΟΣ-Π. ΤΖΩΡΤΖΗΣ Ο.Ε. 293,00

872 02.001.4121.ΣΘΕ-Α ΤΙΜ ΔΑΠ 166824338 ΜΗΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛ. 297,60

02.001.4121.ΣΘΕ-Α 590,60

ΣΥ
ΝΗ
ΜΜ

ΕΝ
Ο 

Β1
/Π
Σ4

2/0
4-0

3-2
02

1

ΑΔΑ: 6Ξ1Α469Β7Κ-Κ5Ω



972 02.001.4121.ΣΚΑΕ.0
1-Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 999667279 ΝΙΤΣΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 149,51

972 02.001.4121.ΣΚΑΕ.0
1-Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 045598861 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 350,00

972 02.001.4121.ΣΚΑΕ.0
1-Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 094300010 ΦΑΡΟΣ Α.Ε. 213,54

967 02.001.4121.ΣΚΑΕ.0
1-Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 118528069 ΙΩΑΝΝΗΣ Λαζ. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 520,95

909 02.001.4121.ΣΚΑΕ.0
1-Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 094300010 ΦΑΡΟΣ Α.Ε. 1.088,12

909 02.001.4121.ΣΚΑΕ.0
1-Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 045598861 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 202,80

909 02.001.4121.ΣΚΑΕ.0
1-Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 045598861 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1.220,32

869 02.001.4121.ΣΚΑΕ.0
1-Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 031435711 ΤΣΙΩΚΑΣ ΓΕΩΡΓ. ΜΙΧΑΛΗΣ 454,81

869 02.001.4121.ΣΚΑΕ.0
1-Α

ΤΠΥ 031435711 ΤΣΙΩΚΑΣ ΓΕΩΡΓ. ΜΙΧΑΛΗΣ 345,22

869 02.001.4121.ΣΚΑΕ.0
1-Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 071130147 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΗΡ. ΔΗΜΗΤΡΑ 800,00

866 02.001.4121.ΣΚΑΕ.0
1-Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 137736976 ΠΑΠΑΝΕΣΤΟΡΑΣ ΔΗΜ. ΟΔΥΣΣΕΥΣ 498,48

02.001.4121.ΣΚΑΕ.0
1-Α

5.843,75

1001 02.001.4121.ΣΚΑΕ.0
4-Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 066515981 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 1.687,44

Απλήρωτα 02.001.4121.ΣΚΑΕ.0
4-Α

1.687,44

1028 02.001.4121.ΣΚΤ-Α ΤΠΥ 800343674 ΧΡΗΣΤΟΣ KAI  ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΛΗΣ ΟΕ 297,60

02.001.4121.ΣΚΤ-Α 297,60

969 02.001.4121.ΣΟΕ.01-
Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 066515981 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 369,99

965 02.001.4121.ΣΟΕ.01-
Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 066515981 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 249,98

02.001.4121.ΣΟΕ.01-
Α

619,97

970 02.001.4121.ΣΟΕ.02-
Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 043080911 ΛΕΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 500,00

959 02.001.4121.ΣΟΕ.02-
Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 066515981 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 270,00

02.001.4121.ΣΟΕ.02-
Α

770,00

995 02.001.4121.ΣΟΕ.03-
Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 037359980 ΚΑΝΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 37,99

933 02.001.4121.ΣΟΕ.03-
Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 094222211 ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΣ ΑΕΒΕ 99,51

932 02.001.4121.ΣΟΕ.03-
Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 057900375 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΝΙΚ. ΜΑΡΙΓΩ 138,00

02.001.4121.ΣΟΕ.03-
Α

275,50

887 02.001.4121.ΣΟΕ.04-
Α

ΤΙΜ ΔΑΠ 103037075 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 1.922,00

02.001.4121.ΣΟΕ.04-
Α

1.922,00

930 02.001.4121.ΣΟΕ.07-
Α

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙ
Σ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1.496,18

02.001.4121.ΣΟΕ.07-
Α

1.496,18

1016 02.001.4121-Α ΤΠΥ 099028220 ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ Ε.Κ.Π.Α. 4.000,00
02.001.4121-Α 4.000,00

961 02.001.7111 ΤΙΜ ΔΑΠ 082987855 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΚΕ 149,99
02.001.7111 149,99

999 02.001.7123Α ΤΙΜ ΔΑΠ 094222211 ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡΣ ΑΕΒΕ 159,00
02.001.7123Α 159,00

ΣΥ
ΝΗ
ΜΜ

ΕΝ
Ο 

Β1
/Π
Σ4

2/0
4-0

3-2
02

1

ΑΔΑ: 6Ξ1Α469Β7Κ-Κ5Ω



557 02.001.9349Α ΤΙΜ ΔΑΠ 095457728 Γ.Σ. ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ - Ν. Ι. ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΕΠΕ - 
ΕΡΓΟΣΥΣΤΕΜΣ ΕΠΕ

15.687,24

02.001.9349Α 15.687,24
1050 02.001.9349Β ΤΙΜ ΔΑΠ 800320372 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΤΟΜΗ ΕΠΕ 11.904,00

02.001.9349Β 11.904,00
770 02.001.9429-Α ΤΙΜ ΔΑΠ 094007210 CANA A.E ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ 3.217,10

770 02.001.9429-Α ΤΙΜ ΔΑΠ 152276496 ΚΕΔΙΚΟΓΛΟΥ ΘΡΑΣ. ΦΑΙΔΩΝ 2.098,80
02.001.9429-Α 5.315,90

102 02.001.9722 ΤΠΥ 110418673 ΚΑΒΟΥΡΙΔΗΣ Α. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 930,00
95 02.001.9722 ΤΠΥ 033784457 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΝΕΟΦ. 2.325,00
95 02.001.9722 ΤΠΥ 033784457 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του ΝΕΟΦ. 2.325,00

02.001.9722 5.580,00
949 02.001.9749-Α ΤΙΜ ΔΑΠ 099423335 HOME CARPET Α.Ε. 990,00

02.001.9749-Α 990,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 744.498,43

ΣΥ
ΝΗ
ΜΜ

ΕΝ
Ο 

Β1
/Π
Σ4

2/0
4-0

3-2
02

1

ΑΔΑ: 6Ξ1Α469Β7Κ-Κ5Ω


	Sheet1

		2021-03-04T12:21:46+0200
	Athens




